I

COD. 1305. CASA EN

CARTAGENA DE INDIAS.

164.67 m? - PUERTA DE LOS ALPES

Informacion béasica

Cédigo:
Precio:

Tipo de
Propiedad:

Tipo de Oferta:
Estrato:
Habitaciones:
Bafios:

Ano de
Construccion:

Area Construida:

Caracteristicas

< Cocina:

4218888 | 3116441010 -

1305
$450,000,000

CASA

VENTA
3
5
3

1995

164.67 m?

Semi-Integral

Ubicacion
Ubicacion: CARTAGENA

Barrio | Sector: PUERTA DE LOS

ALPES
Lugares cercanos
Av Principal Colegios
C.C. Comercial Iglesia

Terminal de buses

Carrera 80 50-120 | LA 80 CON COLOMBIA




